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近日，中国体育彩票·2026年佛
冈县“龙凤·山语和溪杯”羽毛球混合团
体邀请赛在广东省清远市佛冈县体育
馆顺利收官。本次赛事由佛冈县文化
广电旅游体育局、清远市羽毛球协会主
办，清远市体育彩票中心提供公益支
持。

比赛吸引了来自佛冈本地、清远其
他县市区，以及广州市、中山市、韶关市
等地的20支队伍。近300名羽毛球
爱好者齐聚赛场，在两天时间里挥拍竞
技、交流球技，为当地群众呈现了一场
活力四射的体育赛事。

比赛采用混合团体赛制，涵盖男
双、女双、混双多个项目，参赛队伍在
小组循环赛和淘汰赛展开激烈角逐。
赛场上，选手们全力以赴，精准的吊

球、有力的扣杀、默契的配合频频上
演；落后时咬牙坚持、得分后击掌相
拥，充分展现了羽毛球运动的魅力与
体育竞技的精神。现场气氛持续高
涨，观众的掌声与呐喊声此起彼伏，点
燃了赛场。

“这次比赛打得很过瘾，能和这么
多高手过招，每一场都拼尽全力。”来自
广州的参赛选手张先生赛后难掩兴奋，
“佛冈的场地条件很专业，观众也热情
十足。虽然连续两天比赛有点累，但和
队友一起拼搏的感觉特别棒，还认识了
不少志同道合的新朋友。”

现场观赛的市民李女士也深受感
染：“这两天的比赛很精彩，选手们的拼
劲让人感到振奋。我平时也喜欢打羽
毛球，看完比赛更想多运动了，希望以

后能多举办这样的活动，让更多人参与
到全民健身中来。”

经过两天的激烈角逐，各奖项尘埃
落定：清远体彩代表队斩获冠军，佛冈
维尔胜球馆代表队获得亚军，台湾竹风
吸引力羽毛球队拿下季军。

作为赛事支持单位，清远体彩始终
践行“来之于民、用之于民”的公益理
念，通过持续支持群众体育赛事，推动
全民健身事业发展。本次赛事不仅为
广大羽毛球爱好者提供了展示自我、切
磋技艺的平台，更丰富了佛冈县群众的
体育文化生活，促进了地区间的体育交
流与合作。未来，清远体彩将继续发挥
公益力量，支持更多形式的群众体育活
动，让体育活力融入市民日常生活，助
力“健康清远”建设。

清晨，在广东省中山市石岐杨仙
逸小学崭新的运动场上，学生们在色
彩鲜艳的塑胶跑道上奔跑训练，欢笑
声与脚步声交织，洋溢着蓬勃活力
——这样的画面，已成为该校的常态，
而这得益于公益体彩的大力支持。就
在不久前，在中国体育彩票的公益助
力下，该校运动场完成升级改造并通
过联合验收，正式投入使用。这一工
程不仅消除了校园老旧运动场地的安
全隐患，更为千余名学子铺就了一条
安全、健康的成长跑道。

多方聚力高效推进
老旧场地焕然一新

2025年10月，中山市相关调研
组在杨仙逸小学调研时发现，该校运
动场跑道已严重开裂老化。为筑牢校
园安全防线，及时整改十分必要。

在中山市教体部门的统筹协调
下，中国体育彩票“微光行动”迅速行

动，为学校提供专项改造资金，保障运
动场改造项目的顺利实施。

2025年11月底，项目施工正式
启动。面对工期紧张与保证正常教学
秩序的双重挑战，学校制定了周密的
施工与安全预案，通过封闭隔离施工
区域、加强安全教育、灵活调整体育活
动场地等方式，确保了学生体育锻炼
“不停摆”。约一个月后，一个包含崭
新跑道、篮球场、舞台等设施的运动场
如期落成。

新设施激活新活力
体育育人绽放新彩

在项目通过验收后，新运动场正
式迎来了它的“小主人”。孩子们在
新场地上奔跑、跳跃、嬉戏，兴奋不
已。学校老师表示，新采用的环保塑
胶跑道与传统煤渣跑道相比，弹性
佳、无扬尘，为师生运动提供了更好
的安全保障。

杨仙逸小学校长冯汉文介绍，学
校有1200余名学生，高标准建成的
新场地极大缓解了以往场地资源紧张
的状况，充分满足了日常体育教学、课
间活动及课外锻炼的需求。

以此为契机，学校正在进一步规
划和深化体育特色发展。一方面，严
格落实学生每天校内户外体育活动时
间要求，利用课后托管广泛开展田径、
足球、篮球、跆拳道等社团活动。另一
方面，学校的体育特色课程体系将依
托全新运动场资源实现深化发展。该
校以跆拳道作为校本课程，已在三至
六年级全面普及，并常年承办区级赛
事。足球、篮球、羽毛球等项目也蓬勃
发展，其中校女子足球队在2025年
“市长杯”比赛中荣获全市季军。

“有了这么好的场地，我们将更充
分地利用它。”冯汉文表示。学校计划
举办足球嘉年华，并推动开展“亲子足
球”等活动，让优质设施惠及更多家
庭，带动社区运动氛围。

（胡彦 粤体彩）

近日，“乐游河源 圆满暖冬‘侨’
见‘湖泊+’海内外乡亲读者探访‘徒步
之城’万绿湖10公里徒步活动”欢乐开
启。来自北美、马来西亚、柬埔寨，和中
国香港、澳门及广东各市县近700名
海内外乡亲齐聚广东河源万绿湖，开启
环湖游徒步之旅。本次活动由河源市
外事局、河源市文化广电旅游体育局指
导，河源乡情报社主办，得到河源市体
育彩票管理中心大力支持。

活动当天，景区旅游码头广场暖意
融融、笑语盈盈，参与者身着统一文创
T恤，热身操与启动仪式后，分全程组
与亲子组出发。全程组10公里路线串
联镜花缘、山脊线等景致，可尽赏“水月

湾”“龙凤岛”湖光与森野绿意；亲子组
5公里路线侧重趣味互动，让家庭尽享
湖山闲趣。此外，活动还融入客家文化
元素，镜花缘内的传统歌舞、非遗手作，
让乡亲们沉浸式感受“客家古邑”韵味。

作为活动支持单位，河源市体育彩
票管理中心秉持助力文体旅融合发展
理念，通过实际行动搭建海内外乡亲情
感联结的桥梁，让运动活力与生态之美
在万绿湖畔交融。

河源市体育彩票管理中心负责人
表示，搭建这样的全民徒步活动平台，
不仅是体彩助力地方文体旅融合的应
尽之责，也是体彩乐于践行的方向。“万
绿湖是河源的生态瑰宝，既是城市生态

优势的缩影，也是文旅发展的核心载
体。此次活动让海内外乡亲沉浸式感
受家乡之美与发展之变，更凝聚起大家
共建家乡的心意与力量，这正是我们支
持此类活动的初衷。”

从镜花缘的客家风情到山脊线上
的森野美景，从亲子互动的温馨场景到
自我挑战的运动时刻，每一处体验都
凝聚着体彩对全民健身事业的倾力
支持，也为地方文旅品牌注入了鲜活
能量。未来，河源市体育彩票管理中
心将继续聚焦群众需求，通过更多元、
更富创意的活动，持续激发城市活力，
为河源文旅事业高质量发展贡献体彩
力量。 （胡彦 粤体彩）

大乐透：前区：小号活跃，大
小比关注1：4。和值下降，关注
70—85之间。奇偶均衡，关注
奇偶比2：3或3：2。012路关注
1：2：2。连号隐身，关注散号。
后区首防一大一小、双奇组合，次
防全小、奇偶组合。

7星彩：241—103—421—
175—321—479+5、7、10。

排列 3：精选号码三注：
317、659、129。

排列 5：精选
号 码 三 注 ：
31720、65923、
12913。（兴运）

大刘在单位是出了名的能干人。
40岁出头的年纪，已经是部门的业务
骨干。最让他感到自豪的是王经理对
他的那份信任。

“这个项目交给大刘，我放心。”
在周一的部门会议上，王经理又一
次当着各部门的面，把新任务交到
他手上。这已经是今年第三个重要
项目了。

大刘挺直腰板，感觉浑身都是劲
儿。这种被信任的感觉，就像给他注
入了源源不断的动力。回到部门，他
立即召集属下开会安排工作。其实在
3年前，大刘还是个普通科员，是王经

理的一次次信任，让他快速成长起来。
下班后，大刘照例走进小区门口

的投注站，这是他一星期里最放松的
时刻。

“兄弟又来了！”店里几个老彩民
热情地和他打招呼。老张、小李、王阿
姨，都是这里的常客。

“快来看看，我选的这组号码怎么
样？”老张递过一张写满数字的纸条。

大刘推了推眼镜，仔细端详起来
说：“前区选得不错，最近冷号有回补
趋势，但后区我觉得可以再考虑下。”

他分析得头头是道，周围彩民频
频点头。在这个20平方米的小小彩

站里，大刘找到了另一种被信任的感
觉。这种信任让他把业余不少时间都
投到彩票研究上。 （朱延嵩）

在广东省中山市横栏镇三沙村，
有一片曾因中江高速扩建而停用的村
中心绿地，如今在镇村的重磅投入与
中山体彩公益捐赠的双重助力下，重
焕生机，成为近6万名本地与外来村
民共享的“活力客厅”。每当在晴朗的
下午，三沙村的三沙公园里总是欢声
笑语不断。跷跷板上孩童嬉戏，太极
推手器前老人缓缓舒展筋骨，上肢牵
引器旁几名年轻人正认真锻炼。

“以前公园停了，村里几乎没地方
运动，大家只能在家门口散散步。”三沙
村村民李阿姨一边使用新装的健身器
材，一边笑着说，“现在好了，器材又多又
好用，走几步就到，连孙子都爱来玩！”

三沙村村委的麦先生指着园内崭
新的健身器材介绍：“这批器材是中山
体彩借助微光行动捐赠的，质量好、功
能全，覆盖了老中青少全龄段村民的
健身需求，村民用得安心，我们村委也
特别放心。”他表示，公益体彩的帮扶
不仅解决了乡村健身设施短缺的物质
难题，更通过这些器材传递了“全民参
与、多元共融”的社区体育文化理念。
如今公园早晚都人头攒动，全民健身
的热潮已在村中心悄然兴起。

三沙村人口密集，常住人口加外
来务工人员近6万人，但长期以来公
共运动空间严重不足。随着原公园因
道路工程停用，村民健身需求一度“无
处安放”。在关键时刻，中山体彩关注
到了村民的健身难题，为三沙公园捐
赠了太极推手器、上肢牵引器、跷跷板
等10余种高质量体育器材，精准回应
了全龄段村民的健身期盼。

公益体彩，乐善同行。一张张体

育彩票背后汇聚的全民爱心，转化为
一件件接地气、惠民生的乡村健身设
施，扎根田间地头、服务乡村百姓。在
三沙村，公益体彩用实际行动为乡村
体育健身事业赋能，让乡村拥有了专
属的“健身乐园”，为乡村振兴注入源
源不断的健康动能，也让体彩“来之于
民、用之于民”的发行宗旨在乡村大地
上落地生根。

（文/图 胡彦 粤体彩）
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公 告
广州市金港汇经贸有限公司债务催收公告

广州市金港汇经贸有限公司现公告清单中所列债务人及其继承人、担保人／代偿
人及其继承人、相关承接债务主体（包括以及代偿责任主体、以物抵债责任主体）、清算
主体，从本公告之日起，立即向广州市金港汇经贸有限公司履行下表所列债权涉及相
关合同约定的还本付息义务及相应的担保责任/以物抵债责任或生效法律文书确定的
全部义务。

广州市金港汇经贸有限公司
二〇二六年二月二日

1、本公告清单仅列示截至 2025 年 12 月 31 日的债务本金余额，债务人及其继承
人、担保人／代偿人及其继承人、相关承接债务主体（包括以及代偿责任主体、以物抵
债责任主体）、清算主体应偿付的利息按相关合同、生效法律文书、法律法规及中国人
民银行的有关规定计算。

债务人
中山市中区房地产开发总公司、中山市阜沙镇城乡建设
发展公司、中山市骏业发展有限公司
海南发展银行海口华夏支行（关闭海南发展银行清算组）
海南发展银行（关闭海南发展银行清算组）

项目编号

HDHH-4
HDZQ-26
HDZQ-27

序号

1.

2.
3.

债务本金（人民币/元）

28,200,000.00
2,000,000.00
3,962,104.00

表二

担保人/以物抵债人

担保人：中山市东凤镇
集体资产经营有限公司
以物抵债人：中山市东
凤镇建设开发总公司

抵债资产账面金
额（人民币/元）

36,676,800.00

序号

1

以物抵债协议名称

《债务清偿协议》

抵债资产

中山市东凤镇
兴华东路西侧
土 地 （ 面 积
33960平方米）

表一

债务人

中山市东
凤镇经济
发展总公
司

遗失声明
中国南方航空股份有限公司信息中心
工会委员会遗失工会经费收入专用收
据 1份，票号 1901261790，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区小羽佳家政服务中心（个
体工商户），遗失公章、财务章、法人章
（徐陶峰）各一枚，现声明作废。

声 明
遗失声明

中山市万隆房地产开发有限公司
不慎遗失世宝广场工程施工许可证，
证号：442000201401060005ZX0089，发
证机关：中山市住房和城乡建设局，
发证日期：2014 年 1 月 6 日，工程地
址：中山市东凤镇伯公村。现声明该
证作废。

遗失声明
蔡细遗失潘高寿股权证，证券帐号：
00210713，内股证号：0335387，内部股
数：1000，现声明作废。

遗失声明
梁雪珍遗失王老吉股权证，证券帐号：
00215083，内股证号：0326086，内部股
数：1000，现声明作废。

遗失声明
汕头市弦沣企业咨询服务有限公司遗
失:法定名称章 4405135050581 共 1 枚，
现声明作废。

遗失声明
宏峻（广州）商贸发展有限公司遗失公
章 (行政章)、财务专用章、法人章各一
枚，现声明作废。

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

全国销售金额：17002380元；
292042524.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年4月3日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

5

32

1166

19197

715064

735464

70018
3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

350090

96000

583000

575910

3575320

5180320

9 8 8 2 5 1 + 1

七星彩 第26014期

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
福运奖

红球区 蓝球区

07 13 19 22 26 32 01

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

5882352
299554
3000
200
10
5
5

11
33
56

5705
113306
761869
869043

17
201
1062
61368

1232531
7893509
9373173

本期投注总额：386492580元；广东省投注额：35990628元
(未计深圳市）；奖池资金累计金额2876368081元滚入下
期一等奖；兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期
未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。以福彩中
心公告为准

双色球 第2026014期

中奖号码
4 5 2

百位 十位 个位

奖等 中奖注数 单注奖金（元）
单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数11

1188
0

3005
321
131
0
2
0
0
0
3
62

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

本期销售额：3760108元；中奖总金额：1773449元；奖池
金额：29143955元。兑奖期限：自开奖之日起60个自然日
内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。以福
彩中心公告为准

3D 第2026032期

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2026 年 2 月 1 日

本期销售金额：111481586元
广东省销售金额:10784912元(未计深圳市)

快乐8 第2026032期

奖等
每注金额
（元）

0
8000
720
80
5
3
2
0

2000
225
22
5
3
2

50000
800
80
10
3
2

选十中十

选十中九

选十中八

选十中七

选十中六

选十中五

选十全不中

选九中九

选九中八

选九中七

选九中六

选九中五

选九中四

选九全不中

选八中八

选八中七

选八中六

选八中五

选八中四

选八全不中

奖等
每注金额
（元）

8500
300
30
4
2

2880
30
10
3

1000
20
3
93
5
3
52
3
19
4.5

选七中七

选七中六

选七中五

选七中四

选七全不中

选六中六

选六中五

选六中四

选六中三

选五中五

选五中四

选五中三

选四中四

选四中三

选四中二

选三中三

选三中二

选二中二

选一中一

中奖号码

02 04 09 22 24 26 27 28 31 34
36 39 43 44 53 55 59 62 65 70

浮动奖奖池累计金额：107420889.83元。
固定奖奖池累计金额：18064617.72元。
本期兑奖截止日为2026年4月3日，逾期未兑奖视为弃奖。
以福彩中心公告为准。

32291344.12元奖金滚入下期排列3奖池。
371788736.48元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2026年4月3日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第26032期

排列3
排列5

7 3 0
7 3 0 7 8

直选
组选3
组选6
直 选 加 奖
组选3加奖
组选6加奖

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

44133110 2809336

全国
中奖
注数

7889
0

33496
0
0
0
40

本省
中奖
注数

1040
346
173
260
74
37

100000

排
列
3

排列5 23992342

866
0

2079
628
0

1931


